[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_01.06.2016___                                                                                                № _538__
 О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 06.02.2013 № 65

На основании протокола межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг городского округа город Первомайск Нижегородской области от  05 апреля 2016 года № 2 администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 06.02.2013 № 65  (в редакции постановлений от 25.03.2013 № 273, от 04.06.2013 № 606, от 12.08.2013 № 901, от 09.10.2013 № 1106, от 03.03.2014 № 217, от 19.05.2014 № 477, от 10.06.2014 № 599, от 30.07.2014 № 792, от 11.09.2014 № 912, от 06.03.2015 № 209, от 29.05.2015 № 493, от 03.07.2015 № 581, от 16.11.2015 № 1052, от 10.03.2016 № 231), следующие изменения:

1.1. Графу «Наличие разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети» строки 7 дополнить словами  «с 18.04.2016 по 18.04.2017».
1.2. Графу «Наличие разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети» строки 8 дополнить словами  «с 14.04.2016 по 14.04.2017».
1.3. Графу «Наличие разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети» строки 18 дополнить словами  «с 10.05.2016 по 10.05.2017».
1.4. Графу «Наличие разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети» строки 19 дополнить словами «с 10.05.2016 по 10.05.2017».
1.5. Графу «Наличие разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети» строки 22 дополнить словами «с 10.05.2016 по 10.05.2017».
1.6. Графу «Наличие разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети» строки 26 дополнить словами «с 10.05.2016 по 10.05.2017».
1.7. В графе «Наличие разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети» строки 55 слова  «с 15.05.2015 по 14.05.2016» исключить.
2. Сектору по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации                                                                                       Н.А.Левкин